'/

.9refeitura 9U.unicipal de eruzei
ESTADO DE SÃO PAULO

N! 041 /L

\

LEI: N9 1, lZZ~ DE 05. DE DEZEMBRO DE 197~

·" DtspÕe sobre a isen_ção dé J:.g

gamento das 7TDJ,ltas incidentes
· ·· s'Obre tmpostos e 71l.ms Muntc1.

, ]XltS 11 e

JORGE JOSJt SANTIAGO, Prefetºto MuntctPal de Cruze1
N ~ - ~

ro,. Estado de Sao Rlulo, usando das atrtbutçoes qµe lhe sao -
confertdas por iet, pelo tnctso II do arttgo $• do De~reto-

, · .Let Compl~entar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,
/ ..

· . FAZ SABER QUE A CfilJARA IJU NI CI PAL DECRETOU E ELE -
PR(JJULGA A SEGUINTE LEI:

Arttgo l9 - Ftcam tsentos de JXJ,gamento das Tiultas, tnctden.
tes SJbre os Impostos e 1tzxas MuntctJXJts, todos
os contrtbutrites que e/etuar@m o recoln.Lmento -

. ' ' '

dos TrtbUtos em atraso, até o dta 31 de dezem
. bro de 1974,

Arttgo 2~ - Ftndó·o prazo concedtdo pelo.arttgo 19, a Pr!i.
/ettura,MuntctJXJ.~ procederá a cobranga execut1

/ .
oo; nos termos da Let.

Artigo 39 - Esta Let entrard em ~tgor na data de sua pi,bl1
• N . . .

caça o o

Cruzetro,

1! SANTIAGO,
to MuntctJXJ.l.

RJ.bltcada na or~tarta da Prefettura Muntotpal de
cruzetro, em 05 de dezembro de 74 •. --~

' '

JJS/rri:J.J •